

Osiągnięcia artystyczne uczennic ze Szkoły w Starninie!

Autor: Grono Pedagogiczne SP Starnin

Majowo – czerwcowe osiągnięcia artystyczne uczennic ze Szkoły w Starninie!

Ostatnie dwa miesiące roku szkolnego 2012/2013 okazały się niezwykle pracowite i pełne sukcesów dla uczennic klasy III Małgorzaty Kaczmarczyk, Karoliny Król, Julii Kaszuby, Natalii Król uczennicy klasy II i ich opiekuna J. Czystow.

17 maja Natalia Król reprezentowała naszą szkołę w Powiatowym Turnieju Recytatorskim „Ptaki, Ptaszki i Ptaszka Polne” jako laureatka gminnych eliminacji. W najmłodszej kategorii, najbardziej licznej – 19 recytatorów, zdobyła wyróżnienie. Poziom powiatowych eliminacji tego turnieju jest od lat bardzo wysoki, dlatego zdobyte wyróżnienie zasługuje na szczególne uznanie.

Tego

samego dnia w VI Powiatowym Festiwalu Piosenki o Zdrowiu w Kołobrzegu dziewczynki z klasy III, tworzące zespół „Rockowe Iskierki” wykonały I miejsce piosenką „Rock and roll dla niepalących”, a 28 maja w Wojewódzkim Finale tego festiwalu w Szczecinie zdobyły III miejsce i puchar Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, rywalizując z zespołami i wokalistami z 20 szkół podstawowych naszego województwa wyłonionymi w eliminacjach powiatowych.

24 maja Małgosia Kaczmarczyk jako solistka reprezentowała naszą szkołę w III Regionalnym Konkursie Piosenki Marynistycznej w Kołobrzegu zdobywając III miejsce w kategorii klas I – III wśród solistów, a 7 czerwca w Trzebiatowie ponownie III miejsce w Ogólnopolskim Dziecięcym – Młodzieżowym Festiwalu Piosenki „O Bursztynowej Nutce”.

Poziom owych festiwali był bardzo wysoki. Tym bardziej cieszą je osiągnięcia jako solistki

i koleżanek z niepełnowidzących. Po raz pierwszy dziewczynki brały udział w

konkursach wokalnych. Był to dla nich i ich opiekuna J. Czystow swoisty poligon doświadczalny wypełniony pracą nad umiejętnościami wokalnymi: dykcją, intonacją, interpretacją utworów, poszukiwaniami odpowiedniego repertuaru. Niepokój i napięcie w oczekiwaniu na werdykt komisji konkursowych, a później niebywala radość dziewczynek po każdym sukcesie uwiadamiająca, że warto podejmować trud, warto poświęcać czas dla takich wspaniałych chwil.

Gratulujemy, życzymy wielu sukcesów w przyszłości i mamy nadzieję, że wasza przygoda

z muzyką dopiero się zaczyna. Trzymamy za was kciuki!!!

Pani Magdalenie Kaczmarczyk jako naszemu kierowcy dziękujemy za to, że zawsze na czas

i bezpiecznie docieramy na miejsce, za pomoc we współpracy z akustykami oraz za duchowe wsparcie podczas konkursów.

Grono
Pedagogiczne SP Starnin